ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

От 09 ноября 2020 г                        	         № 75

 О внесение  дополнений  в муниципальную программу
  «Сохранение и развитие культуры и искусства в Оленьевском сельском поселении  на 2019-2023 годы»

Во исполнение федерального закона № 104-ФЗ от 07.05.2023 г « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Внести дополнение в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства  в Оленьевском сельском поселении на 2019-2023 годы»;
2. Абзац 4,5,5   раздела «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
« в 2021 году – 1 542 500,00 руб,
   в 2022 году – 837 300,00 руб,
   в 2023 году – 837 300,00 руб»

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Оленьевского сельского поселения _______________А.П.Сучков

image1.gif